
5歳～12歳 5歳～12歳

10B～5級 10B～2級

3歳～6歳

10B～4級

6ヶ月～４歳未満 6ヶ月～４歳未満 6ヶ月～４歳未満 6ヶ月～４歳未満

12：00～13：00 12：00～13：00

成人スクール 成人スクール
12歳(中校生)以上 12歳(中校生)以上 5歳～12歳

初中級・中上級 初中級・中上級 10B～2級

3歳～6歳

10B～4級

3歳～6歳 5歳～12歳

10B～4級 10B～6級

5歳～12歳

10B～2級

3歳～6歳 5歳～12歳 3歳～6歳 3歳～6歳

10B～4級 10B～2級 10B～4級 10B～4級

5歳～12歳

10B～2級

5歳～12歳 5歳～12歳 5歳～12歳 5歳～12歳

10B～2級 10B～2級 10B～2級 10B～2級 小中学生/Ｓ級
６歳～15歳

小中学生/Ｓ級 小中学生/Ｓ級 小中学生/Ｓ級 小中学生/Ｓ級 5B～Ｓ級(Ｒ級含)

６歳～15歳 ６歳～15歳 ６歳～15歳 ６歳～15歳

5B～Ｓ級(Ｒ級含) 5B～Ｓ級(Ｒ級含) 5B～Ｓ級(Ｒ級含) 5B～Ｓ級(Ｒ級含)

選手育成/育成

選手育成/育成 選手育成/育成 選手育成/育成 選手育成/育成 コーチ推薦者

コーチ推薦者 コーチ推薦者 コーチ推薦者 コーチ推薦者 ※育成は18:30まで

※育成は19:00まで ※育成は19:00まで ※育成は19:00まで ※育成は19:00まで

19：00～20：00

成人スクール
19：30～20：30 19：30～20：30 12歳(中校生)以上

成人スクール 成人スクール 初中級・中上級
12歳(中校生)以上 12歳(中校生)以上

初中級・中上級 初中級・中上級

※幼小(土)8:45～、幼小(日)14:00～のクラスは在籍できる級が他の幼児小学生クラスとは異なります。ご了承ください。
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幼児小学生

幼児小学生 幼児小学生 幼児小学生 幼児小学生

　　　　　　　スポーツクラブルネサンス港南台　　TEL：045-835-2202

幼児小学生

幼児 幼児小学生 幼児 幼児

親子ベビー

幼児小学生

幼児

幼児

親子ベビー 親子ベビー 親子ベビー

幼児小学生

幼児小学生

幼児

幼児小学生

10:00

11:00

13:00

12:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

13:30～

14:30～

19:30

20:30

15:30～

16:30～

17:30～

11:15～12:15

14:00～15:00

10:00～11:00

8:45～9:458:45～9:45

10:10～11:00 10:10～11:00 10:10～11:00 10:10～11:00


